GEORREFERENCIAMENTO  E  MAPEAMENTO  DAS  ROTAS  DO
TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO PARA
TENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SEC.  MUN.  DE  EDUCAÇÃO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II.
VIGÊNCIA: 06/10/2025 A 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$34.000,00
(TRINTA E QUATRO MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA: 06/10/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATANTE

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS –
TO

deste documento, desde que visualizado por meio de sua página